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Señores Componentes del
 
Excmo. Ayuntamiento de Zaragoza
 

MIEMBROS DE LA CORPORACIÓN 

Alcalde: D. JUAN ALBERTO BELLOCH JULBE 

Concejales: D. CARLOS PÉREZ ANADÓN 

D.ª MARÍA DOLORES RANERA GÓMEZ 

D.ª MARÍA DOLORES CAMPOS PALACIO 

D. FERNANDO GIMENO MARÍN 

D. FLORENCIO GARCÍA MADRIGAL 

D.ª MARÍA ISABEL LÓPEZ GONZÁLEZ 

D. LAUREANO GARÍN LANASPA 

D. ANTONIO BECERRIL GUTIÉRREZ 

D.ª MARÍA CARMEN DUESO MATEO 

D. FRANCISCO CATALÁ PARDO 

D.ª MARÍA PILAR ALCOBER LAMANA 

D. LUIS ALBERTO LAGUNA MIRANDA 

D. MANUEL LORENZO BLASCO NOGUÉS 

D.ª MARÍA ELENA ALLUÉ DE BARO 

D. ANTONIO GASPAR GALÁN 

D.ª CARMEN GALLEGO RANEDO 

D. JUAN MARTÍN EXPÓSITO 

D. DOMINGO JESÚS BUESA CONDE 

D. JOSÉ MARÍA MORENO BUSTOS 

D.ª MARÍA DOLORES SERRAT MORÉ 

D. JOSÉ MANUEL CRUZ LEÓN 

D.ª MARÍA CARMEN GALINDO ORTIZ DE LANDAZURI 

D. MODESTO LOBÓN SOBRINO 

D.ª MARÍA TERESA HERAS BINABURO 

D. JOSÉ LUIS CALVO ROMÁN 

D. MANUEL MARÍA MEDRANO MARQUÉS 

D.ª ANA CRISTINA MELENDO MUÑOZ 

D. SEBASTIÁN CONTÍN TRILLO-FIGUEROA 

D. RAFAEL DE MIGUEL GONZÁLEZ 

D. JOSÉ MANUEL ALONSO PLAZA 

Consejero de Hacienda, 

Economía y Régimen Interior: D. FRANCISCO CATALÁ PARDO 

Secretario General: D. LUIS CUESTA VILLALONGA 

Interventor General Acctal.: D. FELIPE MÉNDEZ LAZARO 
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Componentes de la Corporación, del Gobierno de Zaragoza y de la Comisión Plenaria de Hacienda, Economía y Régimen Interior 

Presidente:
 

Miembros:
 

Señores Componentes del
 
Gobierno de Zaragoza
 

EXCMO. SR. D. JUAN ALBERTO BELLOCH JULBE 

D. FERNANDO GIMENO MARÍN 

D. CARLOS PÉREZ ANADÓN 

D. MANUEL LORENZO BLASCO NOGUÉS 

D.ª MARÍA CARMEN DUESO MATEO 

D. ANTONIO BECERRIL GUTIÉRREZ 

D. FRANCISCO CATALÁ PARDO 

D.ª MARÍA PILAR ALCOBER LAMANA 
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Presupuesto General 2008 

Señores Componentes de la
 
Comisión Plenaria de Hacienda, Economía
 

Presidente: 

Vicepresidenta: 

Consejero de Hacienda, 

Economía y Régimen Interior: 

Coordinadora General de 

Hacienda, Economía y 

Régimen Interior: 

Interventor General Acctal.: 

Secretaria de la Comisión de 

Hacienda, Economía y 

Régimen Interior: 

y Régimen Interior 

D. FRANCISCO CATALÁ PARDO PSOE 

D.ª MARÍA DOLORES RANERA GÓMEZ PSOE 

D.ª MARÍA CARMEN DUESO MATEO PSOE 

D.ª MARÍA ISABEL LÓPEZ GONZÁLEZ PSOE 

D. JOSÉ MANUEL CRUZ LEÓN PP 

D. MODESTO LOBÓN SOBRINO PP 

D.ª MARÍA TERESA HERAS BINABURO PP 

D. SEBASTIÁN CONTÍN TRILLO-FIGUEROA PP 

D. JUAN MARTÍN EXPÓSITO CHA 

D. MANUEL LORENZO BLASCO NOGUÉS PAR 

D. JOSÉ MANUEL ALONSO PLAZA IU 

D. FRANCISCO CATALÁ PARDO 

D.ª MARTA CASTEJÓN GIMENO 

D. FELIPE MÉNDEZ LÁZARO 

D.ª ANA BUDRÍA ESCUDERO 
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